
                                                  NAGROBKI PLASTIKOWE 

             nagrobki tymczasowe - nagrobki z tworzywa sztucznego - obrzeża grobów ziemnych  

 

Nagrobek plastikowy pełni funkcję obudowy grobu ziemnego. Jest to doskonała alternatywa 

dla tymczasowej obudowy drewnianej. Do momentu postawienia pomnika, obudowa 

nagrobka plastikowego doskonale spełni swoją rolę. Zapraszamy do zapoznania się z 

katalogiem, gdzie można znaleźć modele klasyczne, jak i nieco bardziej awangardowe. 

Szeroka gama modeli pozwoli zaspokoić gusta każdego klienta. 

 

 

Kolory obrzeży: 

 

 

 

 

Obrzeża  wykonane są ze zmodyfikowanego tworzywa sztucznego STONECOR idealnie 

imitującego fakturę kamieni:  granitu czarnego, szarego i jasnego oraz brązowego piaskowca. 

Tworzywo z którego wykonane są te wyroby charakteryzuje się wysoką odpornością na 

warunki atmosferyczne, promienie UV,  niskie temperatury,  uszkodzenia mechaniczne. Są to 

produkty wieloletnie.  Ułatwiają usypanie mogiły i utrzymanie jej formy. Dają możliwość 

wypełnienia wnętrza ziemią lub na przykład drobnymi kamieniami ozdobnymi. Posiadają 

wnękę do zamontowania krzyża. 

 

 



 

 

 

 

 



Krzyże wykonane z tego samego materiału i w tych samych kolorach co obrzeża- stanowią komplety. 

Przy montażu  można zabezpieczyć krzyż przed wyciągnięciem poprzez nawiercenie dolnej części 

otworu  i wstawienie elementu zabezpieczającego . Krzyże wzmacniane są dodatkowo stalowymi 

kształtkami. 

 

 

 



 

Obudowy  grobów o wymiarach 180x80cm + krzyż o wymiarach 120x60cm  

Wykonane  z tworzywa sztucznego ABS koloru czarnego lub brązowego imitującego naturalne drewno. 

   Jest to materiał, który gwarantuje długotrwałe i  bezszkodowe użytkowanie.  

 

                                    

Obudowa grobu o wymiarach 86x54 cm + krzyż o wymiarach 120x60 cm  

Wykonana z tworzywa sztucznego ABS koloru białego imitującego naturalne drewno. 

Jest to materiał, który gwarantuje długotrwałe i bezszkodowe użytkowanie. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Każdy model posiada dodatkowe wewnętrzne wzmocnienie oraz zakończenia pozwalające na 

stabilizacje w ziemi. Obudowa  grobu sprzedawana jest bez krzyża lub z krzyżem. 
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